»" gelawbs- und gewalts-briefe. und wes dann

die newu, oder als vil der dahin kumpt,

und der gemeine oberst hauptman, oder

der den er also mit seinem gelaubs- und

gewalts-briefe b in vorgeschribencr mali da-

•!> hin schicken wirdet, oder das merer teil

unter in zu einer iglichen zeite zu rate

werden und auf ir eide c uberkummen, es

sei umb leute zu bestelen oder leuten gelt

zu geben oder anders was sich dann zu

tu den suchen und gemeinem nuezo treffen

mag das disen saehen und dem heiligen

gelauben allernuczlichste sei
11

: dem sullen

sie nachgeen und daz also thun. [26] wer'

auch das dem gemeinem obersten haupt-

»i mau " geraten nuczlich und bequemlich f

liedeucht sein das unser herren der kur-

fnrsten und stete freunde von notturft wegen

der vorgeschriben sache ee oder dicker und

vor der egeschriben fronfasten und Zeiten

m zusamen schölten kummeu, wenn und als

dicke er dann unsern herren den kfirfursten

und steten das enbute und verkündet mit

seinem versigelten briefe«, so schallen sie

also dahin schicken und dem nachgeen und

« thun in mali als ob geschriben stet.

uprgwwü nr. 71-78. 105

neus qualibet vice suprascriptorum temporum

eciam in Nurembergam presencialiter debet

advenire, nisi tales notabilcs et arduas causas

in Bohemia pre manibus haberet quibus

impeditus pro illa vice vel vieibus ob majus

commodum procurandum in persona Nurem-

bergam presencialiter advenire » non posset.

eo tunc personam aliam suo nomine et de

sua intencione pleuarie instruetam cum plena

potestate sua litera sigillata firmata ad dictos

prineipum et coraraunitatum oratores et

consiliarios debebit destinare. et quidquid

tunc per dictos novem consiliarios et oratores

prineipum et communitatum imperialium,

aut, si quosdam illorum forsan sive racio-

nabili sive desidiosa h causa contingeret non

advenire, per alios qui advenient simul cum

generali supremo capitaneo seu viees ejus

cum plenaria potestate ut prescribitur gnrenti

Nurembergam destinato aut majorem ex

ipsis partem pn> unaquaquc eongregacionis

vice consultum visum fuerit concordabitur

et concludetur pro genübus disponendis aut

quocunque alio ad dictam causam facto

oportuno et convenienti: hoc ipsi perricere

debebunt et perficiendi ac adimplendi plc-

naui habebunt potestatem. [20] preteren

si dicto supremo et generali capitaneo eon-

veniens utile et consultum videatur dictorum

dominorum electorum et communitatum im-

perialium oratores et consiliarios prius sepins

et ante tempus angariarum debere eonvenire,